

Zakres rzeczowy do projektu pn. Strefa przyjęć agresywnego pacjenta_oddział
Psychiatrii (budynek ZCO przy ul. Krasickiego w Dąbrowie Górniczej)

Lp.	Opis	Ilość	Jednostka miary
Roboty przygotowawcze			
1	usunięcie wyposażenia ruchomego	1	kpl.
2	demontaż stałych elementów wyposażenia	1	kpl.
3	demontaż okna wewnętrznego	2	kpl.
4	demontaż drzwi wewnętrznych	1	kpl.
5	demontaż drzwi zewnętrznych	1	kpl.
6	demontaż ścianki działowej przeszklonej z drzwiami dwuskrzydłowymi pomiędzy korytarzem i przedsionkiem 265x300cm	1	kpl.
7	demontaż fragmentów instalacji wewnętrznych (elektrycznych, teletechnicznych)	1	kpl.
8	skucie płytek ceramicznych wraz z rozebraniem posadzki (pod poszerzenie izolatki)	15	m2
9	wyburzenie ścianki działowej gr.12cm (pod poszerzenie izolatki)	9	m2
10	wykonanie nadproża w istniejącej ścianie działowej gr. 12cm - pod poszerzenie otworu drzwiowego	1	kpl.
11	wyburzenia fragmentu ścianki działowej gr. 12cm pod poszerzenie otworu drzwiowego	1	m2
12	wywiezienie i utylizacja gruzu	3	m3
Suma			
Roboty budowlane			
1	ścianki działowe (murowane z cegieł ceramicznych pełnych gr. 1/2 cegły, na zaprawie wapienno-piaskowej) wraz z nadprożem drzwiowym - wydłużenie izolatki	9,5	m2
2	drzwi pełne wzmocnione - izolatka	1	kpl.
3	montaż okna wewnętrznego 120x90cm ze szkleniem typu "lustro Weneckie", bezpiecznym (P4) - izolatka (dopuszcza się wykorzystanie zdemontowanego okna i wymianę jedynie wkładu szybowego)	1	kpl.
4	podmurowanie otworu po zdemontowanych drzwiach do wysokości parapetu	1,2	m2
5	Zasinięcie drzwi od wewnątrz dwustronnie płytą OSB + jednostronnie tynk na siatce, podkonstrukcja drewniana mocowana do muru z postawieniem naświetla	1	szt.
6	tynki gipsowe na ścianach wewnętrznych - dot. nowej ścianki działowej oraz uzupełnienia ubytków powstałych po demontażach i wyburzeniach	22	m2
7	warstwa wyrównawcza posadzki po wyburzonych ściankach działowych i skuciu płytek ceramicznych	18	m2
8	wykładzina PCV z wyokrągleniem i wywiniciem na ścianę	20	m2
9	malowanie ścian z oczyszczeniem i gruntowaniem podłoża (izolatka, strefa przyjęć z pulpitem obserwacyjnym)	100	m2
10	malowanie sufitów z oczyszczeniem i gruntowaniem podłoża (izolatka, strefa przyjęć z pulpitem obserwacyjnym)	21,5	m2
11	instalacja oświetleniowa Cu 3x1,5mm2	10	mb
12	instalacja gniazd wtykowych Cu 3x2,5mm2	10	mb
13	osprzęt elektryczny (włączniki, gniazdka...)	4	kpl.
14	oprawa oświetleniowa LED (izolatka, strefa przyjęć, pulpit obserwacyjny)	5	kpl.
15	doprowadzenie do pulpitu obserwacyjnego instalacji gniazd wtykowych (4 gniazdka), oraz instalacji teletechnicznej z dodatkowym połączonej z portiernią	1	kpl.
16	przesunięcie szafy teletechnicznych wraz z podłączeniem kabli	1	kpl.
Suma			
Wyposażenie			
1	Zabezpieczenie otwieraną kratą z zamkiem (np. z blachy perforowanej nierdzewnej QG 5-8) szaf teletechnicznych	1	kpl.
2	Zabezpieczenie kratą (np. z blachy perforowanej nierdzewnej QG 5-8) grzejnika c.o.	1	kpl.
3	Zabezpieczenie kratą (np. z blachy perforowanej nierdzewnej QG 5-8) opraw oświetleniowych	2	kpl.
4	Zabezpieczenie otwieraną kratą z zamkiem (np. z blachy perforowanej nierdzewnej QG 5-8) okien zewnętrznych	3	kpl.
5	Zestaw 3 kamer HD (w pomieszczeniu pacjenta agresywnego oraz na obu końcach korytarza) z wideorejestratorem i podglądem umieszczonym na pulpicie obserwacyjnym z montażem	1	kpl.
6	Wideodomofon przy drzwiach wejściowych z podglądem i otwieraniem drzwi z pulpitu obserwacyjnego z montażem	1	kpl.
7	Wyposażenie drzwi wewnętrznych dwuskrzydłowych (korytarz) z jednej strony w klamkę, z drugiej w gałkę z kontrolą dostępu (kod wpisywany z klawiatury)	2	kpl.
8	wyposażenie meblowe wg. odrębnego zestawienia i wyceny	1	kpl.